ORQUESTA FILARMONICA DE|ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

ESTADO DE GUERRERO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/abr./2018 al 30/jun./2018 Fechay | 13/ul./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 10:42 a. m.
2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $337,450.00 $382,000.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICGIOS $337,450.00 $382,000.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $8,088,079.07 $7,100,278.63
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $7,100,278.63
APORTACIONES $0.00 $7,100,278.53
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $8,088,079.07 $0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO $8,088,079.07 $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $8,425,529.07 $7,482,278.63

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIA

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIO
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

LA DEUDA PUBLICA
S

ROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACH

QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SO
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR™

$8,201,914.08

$6,722,159.07
$106,822.03
$1,372,932.98

$0.00
$0.00
$0.00
$6,600.00

$6,600.00
$0.00

$8,208,514.08
$217/014.99

$7,445,765.14
$6,812,362.27
$72,973.26
$560,429.61
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$7,445,765.14

$36,513.49

ONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

TEGA

~C’P. PEDRO GALLARDO VALENTE

JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD

DE ADMINISTRACION

OZUNA PEREZ



